
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

EV Welding & Montage 23-08-2021
 1

SBI-code: 2562 - Algemene metaalbewerking 23-08-2021
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 500.120,39 € 252.214,56 € 550.796,04

1

Toelichting 
De echtgenote van de bestuurder stond op de loonlijst. Voor zover nodig zijn 
op 28-07-2021 met toestemming RC de arbeidsovereenkomsten opgezegd.

23-08-2021
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 23-08-2021
Insolventienummer F.02/21/90
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000195823:F001
Datum uitspraak 20-07-2021

R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr A.J. van der Knijff

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f0202aa5-67e9-eb11-8107-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=62abd6c7-98df-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 895,80 23-08-2021
 1

van 
20-7-2021

t/m 
18-8-2021

23-08-2021
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 23 uur 54 min

totaal 23 uur 54 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Verheijen, Edward Johannes 23-08-2021
 1

Geen 23-08-2021
 1

ASR is aangeschreven voor opgave verzekeringen 23-08-2021
 1

was reeds opgezegd 23-08-2021
 1

Op het project Eurofrigo (relatief groot project voor failliet) was te laag 
gecalculeerd, waardoor de kosten van inhuur personeel hoger waren dan de 
opbrengst, daarnaast werd er kwalitatief slecht werk afgekeurd wat 
resulteerde in het stoppen met het werk door failliet en een schadeclaim van 
de opdrachtgever. 

23-08-2021
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
1

Toelichting 
De echtgenote van de bestuurder stond op de loonlijst. Voor zover nodig zijn 
op 28-07-2021 met toestemming RC de arbeidsovereenkomsten opgezegd.

23-08-2021
 1

Personeelsleden 
1

Toelichting 
zie 2.1

23-08-2021
 1

Datum Aantal Toelichting

28-7-2021 voor zover nodig

totaal 0

Afgerond 23-08-2021
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

geen

totaal € 0,00 € 0,00

Afgerond 23-08-2021
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

er werd een activa lijst ontvangen, deze blijkt niet bijgewerkt. Er ontbreken 
activa, niet alles werd ingeleverd, door de heer E. Verheijen. Hij lijkt ook niet 
te weten waar alles gebleven is. 

23-08-2021
 1

n.v.t. 23-08-2021
 1

Onderzoek naar de resterende activa. Verkoop middels internet veiling 23-08-2021
 1

volgens failliet geen, werkzaamheden zouden op alle werken zijn gestaakt 23-08-2021
 1

Afgerond 23-08-2021
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Renault bus huurkoop € 895,80

totaal € 895,80 € 0,00

Verkocht door de leasemaatschappij surplus ontvangen op de 
boedelrekening. 

23-08-2021
 1

Afgerond 23-08-2021
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

volgens opgave failliet € 136.732,95

totaal € 136.732,95 € 0,00 € 0,00

moet nog worden gerealiseerd. nb geen pandrecht van derden 23-08-2021
 1

Aanschrijven debiteuren 23-08-2021
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
geen

23-08-2021
 1

bus ,aanhanger 23-08-2021
 1

n.v.t. 23-08-2021
 1

n.v.t. 23-08-2021
 1

n.v.t. 23-08-2021
 1

in onderzoek 23-08-2021
 1

n.v.t. 23-08-2021
 1

bus en aanhanger zijn ingeleverd bij de leasemaatschappijen 23-08-2021
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 23-08-2021
 1

Afgerond 23-08-2021
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 23-08-2021
 1

Afgerond 23-08-2021
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

in onderzoek 23-08-2021
 1

2019 gedeponeerd op 8-6-2000 23-08-2021
 1

n.v.t. 23-08-2021
 1

middels inbreng eenmanszaak 23-08-2021
 1

Toelichting 
in onderzoek

23-08-2021
 1

In onderzoek 23-08-2021
 1

Studie administratie 23-08-2021
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
nog niet ingediend

23-08-2021
 1

Toelichting 
nog niet ingediend

23-08-2021
 1

43

Toelichting 
volgens opgave faillliet

23-08-2021
 1

nog niet bekend 23-08-2021
 1

crediteuren zijn aangeschreven,   verwerken indieningen 23-08-2021
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

aanschrijven debiteuren, onderzoek rechtmatigheid, onderzoek administratie 23-08-2021
 1

nog niet bekend 23-08-2021
 1

23-11-2021 23-08-2021
 1

zie 10.1 23-08-2021
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


